1

2023 年 10 月 19 日

株式会社ＣＡＩＣＡ ＤＩＧＩＴＡＬ
代表取締役社長        鈴木 伸
（コード番号：2315 東証スタンダード）

問合せ先：
 代表取締役副社長      山口 健治

℡ 03-5657-3000 （代表）

カイカコイン保有者へのMBX エアドロップ実施日は
2023年 10月 26日に決定︕

株式会社ＣＡＩＣＡ ＤＩＧＩＴＡＬ（本社 ︓東京都港区、代表取締役社長 ︓鈴木 伸、以下
「当社」）は、かねてよりお知らせしておりましたカイカコイン（CICC）保有者様への暗号資
産エアドロップ第７弾のマーブレックス（MBX）の配布を 2023 年 10 月 26 日に実施するこ
とを決定しましたのでお知らせいたします。

＜エアドロップ第７弾の詳細＞
◆エアドロップ①
2023 年９月 30 日 23:59 時点において、Zaif 口座にカイカコイン （CICC）を 10,000 枚以上
保有されている方に 1,000 円相当の MBX を配布︕

◆エアドロップ②
2023 年９月 30 日 23:59 時点において、Zaif 口座にカイカコイン （CICC）を 100,000 枚以
上保有されている方に 5,000 円相当の MBX を配布︕

◆エアドロップ③
2023 年７月 31 日 23:59 時点、2023 年８月 31 日 23:59 時点、2023 年９月 30 日 23:59
時点のすべてにおいて、Zaif 口座にカイカコイン （CICC）を 10,000 枚以上保有されている方
に 1,000 円相当の MBX を配布︕

■エアドロップ①、②、③は併用できます

2

■Zaif 口座で KYC が完了していることが必要となります
■プレゼントの付与レートは、当社が定めた時点のレートとします
■配布時期は 10 月 26 日を予定しています。

＜今後のエアドロップイメージ＞

＜エアドロップ予定暗号資産＞

MATIC （実施済）、MV （実施済）、ROND （実施済）、DEP （実施済）、XEM （実施済） 、XYM
（実施済）、KLAY（実施済）、MBX、他
※上記、暗号資産は今後の予定であり、変更となる可能性があります。

以 上